
Kika Nábytek s.r.o.
U dálnice 1048
66442 Modřice
CZ

Telefon ... ....... .:
Fax .. . ..... ........:
Internetová adresa :
DIČ . . ............:
IČO ....... ........:

+420544136211
+420544136210

www.kika.cz
CZ27127133

27127133

Spojení na zákazníka:

Účet odběratele ... .. ... .. ... .:6220166557

Firma STŘEDNÍ ŠKOLA STAVEBNÍCH ŘEMESEL
BRNO-BOSONOHY
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
PRAŽSKÁ 636/388
64200 Brno-Bosonohy (Část) x)
CZ

DIČ ·CZ00173843
IČO ·00173843

Adresa dodání

STŘEDNÍ ŠKOLA STAVEBNÍCH ŘEMESEL
BRNO-BOSONOHY
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
PRAŽSKÁ 636/388
64200 Brno-Bosonohy (ČáSt) x)
CZ

Mobilní telefon ..... .. ... .. ... .: +420727852008

Kupní smlouva
Číslo ' 6221768111
Datum vytvořeni . ... .. .. . .. .. .: 8.11.2016
Strana ' 1 z 5
Jméno prodejce .... .. .. ... .. .: šar Radek
Číslo prodejce ...... . . .. . .. .. .: 622473
Dohodnutý týden ............ .: 51 l 2016
Způsob dodáni ..... .... . . . ...: Samostatný odber (A)
Min. částka zálohy: .........: 116 658,25
Metoda platby ................: UEB
Splatnosť ' 15.11.2016

Stav Poz. Číslo artiklu

Ob 1 19933242
Množství MJ Název prodejní cena

1,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK 5 949,15
Profi Lesk*R1-1*EK
Šatni skříň,
dekor :dub ferrara,dveře vysoký
lesk-bílá"
8 polic
věšáková tyč
š/v/h: 94,5 X 220 X 34 cm

2,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK 5 949,15
Proň Lesk*R1-1*EK
Šatni skříň,
dekor :dub ferrara,dveře vysoký
lesk-bílá"
8 polic
BEZ věšáková tyč, po obou
stranách police
š/v/h: 94,5 X 220 X 34 cm

1,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK 2 549,15
Profi Lesk*R1-2*EK
Regál,
dekor :dub ferrara"
4 police,
tloušťka korpusu a polic 3,2 cm,
š/v/h: 45 X 220 X 34 cm.

4,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK 1 359,15
Profi Lesk*R1-5*EK
Skříň s policí

' dekor :dub ferrara"
police
š/v/h: 45 X 91 X 34 cm

2,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK 764,15
Profi Lesk*R1-9*EK

Bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s. Číslo účtu: 2423242 Kód banky: 0800

Částka DPH% TD

5 949,15 21 51
Speciální cena

Ob 2 19933242 11 898,30 21 51
Speciální cena

Ob 3 19933276 2 549,15 21 51
Speciální cena

Ob 4 19933391 5 436,60 21 51
Speciální cena

Ob 5 19933490 1 528,30 21 51
Speciální cena

6221768111



Kika Nábytek s.ro.
U dálnice 1048
66442 Modřice
CZ

Telefon . . .. . . . . . .. . :
Fax ...... ........ ..:
Internetová adresa :
DIČ ......... ......:
IČO ................:

""° "' """ klka+420 544 136 210
www.kika.cz
CZ27127133

27127133

Kupní smlouva
Číslo ' 6221768111
Strana ' 2 z 5

Stav Poz. Číslo artiklu Množství MJ Název

Police
dekor :dub ferrara"
závěsná
š/v/h: 90 X 27 X 15 cm

2,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Profi Lesk*R1-19*EK
Stůl
dekor :dub ferrara"
š/v/h: 160 X 75x 70 cm

1,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Profi Lesk*R1-16*EK
Kontejner se zásuvkami
na kolečkách
dekor :dub ferrara"
front: bílá ve vysokém lesku
š/v/h: 35 X 60 X 40 cm

1,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Profi Lesk*R1-22*EK
Stůl
dekor :dub ferrara"
kovové nohy chromované
š/v/h: 200 X 74,6 X 90 cm

1,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Proň Lesk*R1-11*EK
Závěsná skříň s výklopnými
dvířkami
dekor :dub ferrara"
front: bílá ve vysokém lesku
1 dvířka
š/v/h: 90 X 36 X 34 cm

3,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
Profi Lesk*R1-3*EK
Skříňka s dveřmi,
dekor :dub ferrara"
front: bílá ve vysokém lesku
1 dvířka
1 police
š/v/h: 45 X 91 X 34 cm

1,00 KS OTOČNÁ ŽIDLE
BELGRAD*9582L-1D
barva:černá
nosnost do:150 kg
Lieferhinweis:v demontu
textilní kůže,
nylonový otočný kříž, antracit
výškově nastavitelná plynovým
pístem
houpací mechanizmus
regulace váhy
polstrované područky
tvrdost koleček: typ 2

Prodejní cena Částka DPH% TD

Ob 6 19934042 2 464,15 4 928,30 21 51
Speciální cena

Ob 7 19933987 2 209,15 2 209,15 21 51
Speciální cena

Ob 8 19934125 3 144,15 3 144,15 21 51
Speciální cena

Ob 9 19933672 1 869,15 1 869,15 21 51
Speciální cena

Ob 10 19933325 1 954,15 5 862,45 21 51
Speciální cena

Ob 11 17136583 5 099,15 5 099,15 21 51
Speciální cena

Bankovní spojení: Česká spoňtelna a.s. Číslo účtu: 2423242 Kód banky: 0800



Kika Nábytek s.r.o.
U dálnice 1048
66442 Modřice
CZ

Telefon . . . . . .. . . . . . :
Fax ........ ... .....:
Internetová adresa :
DIČ ........ .......:
IČO ................:

""° "' "' "' klka+420 544 136 210
www.kika.cz
CZ27127133

27127133

Kupní smlouva
Číslo ' 6221768111
Strana ' 3 z 5

Stav Poz. Číslo artiklu

Ob 12 22133186
Množství MJ Název

8,00 KS JEDNACÍ ŽIDLE
1SO*černá
lSO0001
podstavec:černá
barva:černá
nosnost do:130 kg
stohovatelný:8 ks
Lieferhinweis:smontované
ISO židle,
čalouněný sedák, černá barva
FILL 9,
kovová kostra černá,
š,v,h: 54 X 80 X 44 cm.

4,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
STAMPA*LB7072K45
Regál ,
barva, jasan Coimbra,
š/v/h: 80 X 113 X 35,5 cm,
melaminová vrstva,3 police,
max. nosnost 15 kg.

5,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
STAMPA*AN7074K30
404, pár dverí
barva: vysoký 1esk,bílá,
š/v/h: 72 X 103 X 16 cm,
melaminová vrstva,

4,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
STAMPA*LB7070K45
Regál,
barva: jasan coimbra,
melaminová vrstva,
6 polic,
max. nosnost 15 kg,
š/v/h: 80 X 220 X 36 cm.

1,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
STAMPA*AN7075K30
404,pár dveří se 2 zásuvkami,
barva vysoký lesk, bílá,
š/v/h: 72 X 103 X 16 cm,
melaminová vrstva

4,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
STAMPA*CF7068B14
004 kovové nohy
004 kovové nohy,
š/v/h: 80 X 38 X 80 cm,
střibrná/šedá barva

2,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
STAMPA*SR7067K
psací deska, 1 50cm,
barva jasan Coimbra,
š/v/h: 150 X 70-76 X 80 cm,

prodejní cena

594,15

Částka DPH% TD

4 753,20 21 51
Speciální cena

Ob 13 18701450 2 294,15 9 176,60 21 51
Speciální cena

Ob 14 18701640 1 274,15 6 370,75 21 51
Speciální cena

Ob 15 18701260 3 909,15 15 636,60 21 51
Speciální cena

Ob 16 18701690 1 869,15 1 869,15 21 51
Speciální cena

Ob 17 18702101 2 294,15 9 176,60 21 51
Speciální cena

Ob 18 18702010 1 699,15 3 398,30 21 51
Speciální cena

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Číslo účtu: 2423242 Kód banky: 0800



Kika Nábytek S.ľO.
Událnice 1048
€6442 Modřice
CZ

Telefon .. .. . . . . .. . .:
Fax . ..... .. ...... ..:
Internetová adresa :
DIČ ................:
i¢o ................:

"420 544 136 211

.,,0,,,,,6,,0 klkawww.kika.cz
CZ27127133

27127133

Kupní smlouva
Číslo " 6221768111
Strana " 4 z 5

Stav Poz. Číslo artiklu Množství MJ Název

melaminová vrstva,

2,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
STAMPA*SR7066K
Deska stolu 120
psací deska, 120cm,
barva: jasan Coimbra,
š/v/h: 120 X 70-76 X 80 cm

2,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
STAMPA*TP7069K
roh pro psací stůl,
barva: jasan Coimbra,
š/v/h: 80 X 38 X 80 cm,
melaminová vrstva

2,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
STAMPA*CT7073K39
barva:jasan coimbra
Lieferhinweis:v demontu
kontejner na kolečkách,
š/v/h: 47 X 55 X 45 cm,
melaminová vrstva,
3 zásuvky,

2,00 KS KANCELÁŘ-KUS.NÁBYTEK
STAMPA*LB7071 K45
Regál,
barva: jasan Coimbra,
š/v/h: 44 X 220 X 36 cm,
melaminová vrstva,6 polic
max. nosnost 8 kg.

prodejní cena Částka DPH% TD

Ob 19 18702060 1 529,15 3 058,30 21 51
Speciální cena

Ob 20 18702094 1 529,15 3 058,30 21 51
Speciální cena

Ob 21 18702119 1 954,15 3 908,30 21 51
Speciální cena

Ob 22 18701377 2 889,15 5 778,30 21 51
Speciální cena

Základ DPH Sazba DPH
96 411,77 21,00

DPH
20 246,48

Bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s. Číslo účtu: 2423242 Kód banky: 0800



Kika Nábytek s.ro.
Událnice 1048
6¥42 Modřice
CZ

Telefon . . . . . . . . . . . . :
Fax .. .. .. .. ...... ..:
Remetová adresa :
uč ................:
lCO ...............:

+420 544 136 211

+420 544 ,362,0
klka

www.kika.cz
CZ27127133

27127133

Kupní smlouva
Číslo ' 6221768111
Strana ' 5 z 5

Celková suma (VC. DPH) 116 658,25 CZK

Kupující svým podpisem uděluje souhlas se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu jméno, příjmení, adresa, adresa
dodán j, telefonní číslo a e-mailová adresa. Tyto osobní údaje budou zpracovávány pro účely plnění smlouvy, dodáni zboží,
věrnostního programu a pro interní, propagační a marketingové účely společnosti Kika Nábytek s. r. o., a to buď přímo
společností Kika Nábytek s. r. o. (správce) nebo zpracovatelem jí určeným v souladu s právními předpisy. Informaci o osobě
zpracovatele osobních údajů naleznete na wwvv.kika.cz v sekci lnfo&Kontakt/lmpresum.
Poskytnutí osobních údajů pro interní, propagační a marketingové účely je dobrovolné a neposkytnuti souhlasu k tomuto účelu
nemá vliv na uzavřeni smlouvy. Zpracování osobních údajů probíhá automatizovaně i manuálně v elektronické i listinné
podobě. Osobní údaje mohou být zpřístupněny zaměstnancům společnosti Kika Nábytek s.r.o., pověřenému zpracovateli a
dále v případě elektronického kontaktu těm, kdo jsou oprávněni šířit jménem společnosti Kika Nábytek s.r.o. obchodní sdělení
ve smyslu zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informačních společnosti.
Kupující dále uděluje svým podpisem souhlas se zasíláním obchodních sdělení prodávajícího na svoji poštovní nebo e-
mailovou adresu nebo formou SMS. Souhlas se zpracováním osobních údajů je udělován na dobu 5 let a kupující jej může
kdykoliv písemně na adrese společnosti Kika Nábytek s. r. o. odvolat. Kupující má právo přístupu k osobním údajům, právo na
opravu těchto osobních údajů či jejich odstranění z databáze. Kupující má právo požadovat od správce nebo zpracovatele
vysvětlení ke zpracováni osobních údajů a jejich změn ve smyslu § 21 z.č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, nebo
požadovat, aby správce nebo zpracovatel odstranil závadný stav či provedl opravu, pokud zjisti nebo se domnívá, že jeho
osobní údaje jsou zpracovávány v rozporu s ochranou jeho soukromého a osobního života nebo v rozporu se zákone7
zejména jsou-li osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování. Nevyhoví-li správce nebo zpracovatel t kovému
požadavku, má kupující právo obrátit se přímo na Úřad pro ochranu osobních údajů.

Zákazník byl informován o modelových vlastnostech výrobku, negativních vlivech na výrobek a mo" ostech správné údržby.

Otázky neupravené výslovně v této smlouvě se řídí Všeobecními obchodními podmínkami prodávajÍcÍho na druhé straně, které
jsou nedílnou součásti této kupní smlouvy. Prodávající informuje kupujícího dále o tom, že díky této doložce se na smlouvu
vztahují veškerá práva a povinnosti uvedené ve všeobecných obchodních podmínkách prodávajícího a nedodrženi některé
povinnosti tam uvedené má stejné důsledky jako nedodržení povinnosti uvedené v samotné smlouvě, kterou kupující
podepisuje.
Kupujici potvrzuje svým podpisem, že si Všeobecné obchodní podmínky přečetl a souhlasí s nimi.

Pokud jsou v textu uvedená obecná označení osob, tak jsou tím míněny osoby obou pohlaví ve stejném rozsahu.

V případě, že dojde mezi společností Kika Nábytek s.r.o. a spotřebitelem ke vzniku spotřebitelského sporu z kupní smlouvy
nebo ze smlouvy o poskytováni služeb, který se nepodaří vyřešit vzájemnou dohodou, může spotřebitel podat návrh na
mimosoudní řešení takového sporu určenému subjektu mimosoudního řešeni spotřebitelských sporů, kterým je Česká
obchodní inspekce, Ústřední inspektorát - oddělení ADR, Štěpánská 15, 120 00 Praha 2,
e-mail: , web: adr.coi.cz

Sfředňišk0hslQvební(h řeľne5e|Bmo·BosoD0

642 00 Brno-Bosonohy

Podpis zákazník

1
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Číslo účtu: 2423242 Kód banky: 0800



DOMOV VAŠEHO ŽIVOTA KIKA NÁBYTEK S. R. O.
se sídlem Pražská 135, 251 01 Čestlice

lČ, 271 27 133
DIČ, CZ27127133

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u Městského soudu v Praze oddíl C. vložka 98298

Všeobecné obchodní podmínky prodeje sortimentu společnosti Kika Nábytek s.r.o.,
platné k 1.4.2016

1. Předmět účinnost všeobecných obchodních podmínek prodeje
sortimentu

1.1.Prodej nábytku, bytových doplňků či jiného zboží (dále společně také jen .zboží") ze sortimentu
společnosti Kika Nábytek s.r.o. (dále jen .prodávájÍcÍ") kupujÍcÍmu (dále jen jako .kupujÍcÍ"), se řídI zde
uvedenými podmínkami Tyto všeobecné podmínky prodeje zboží(dále také jen wvšeobecné podmínky"]
jsou součástí kupní smlouvy (dále také jen .kupní smlouva"] uzavřené mezi prodávajÍcÍm a kupujÍcÍm,
k níž jsou připojeny. KupujÍcÍ potvrzuje akceptaci těchto všeobecných podmínek svým podpisem.
1.2.Tyto všeobecné podmínky jsou platné pro zboží specifikované na první stránce kupní smlouvy.

2. objednávka
2.1.KupujÍcÍ může zboží objednat podle svého výběru z katalogu, barevného vzorku nebo vystaveného
nábytku. Není-li zboží objednané kupujÍcÍm k dispozici ve skladu prodávajÍcÍho, dohodnou prodávajÍcÍ
a kupujÍcÍ v kupní smlouvě termín dodání objednaného zboží, resp. termín vyzvednutí zboží, pokud je
zboží sice na skladě, ale kupujÍcÍ chce sjednat pozdější termín vyzvednutí. KupujÍcÍ je vázán svoji ob-
jednávkou. KupujÍcÍ je povinen převzít zboží po vyrozumění ze strany prodávajícího. Jakmile bude mít
prodávající objednané zboží k dispozici, oznámi tuto skuteČnost kupujÍcÍmu nejprve telefonicky, SMS
zprávou nebo prostřednictvím e-mailu na kontaktní údaj uvedený kupljjÍcÍm v kupní smlouvě. KupuÍĺcí
je povinen zboží převzít do sedmi (7) dnů po vyrozuměni ze strany prodávajÍcÍho. Nebude-li kupujÍcÍ
opakovaně 3x telefonicky (S týdenním intervalem) zastižen nebo nedodrží-li kupujÍcÍ telefonicky sjed-
naný termín převzetí, následuje písemná výzva k převzetí ze strany prodávajÍcÍho doporučeným dopi-
sem na adresu kupujÍcÍho uvedenou v kupnísmlouvě.
2.2. Pokud si kupujÍcÍ vybral zboží z katalogu nebo podle barevného vzorku, podpisem kupní smlouvy
potvrzuje. Že zkontroloval typ, barvu a čÍselný kód zboží a souhlasí s ním.

3. Plněni kupní smlouvy

3.1.prodávajÍcÍ splní kupní smlouvu, pokud připraví zboží dle kupní smlouvy k předání a toto kupujÍcÍ-
mu oznámí způsobem, který strany mezi sebou pro oznámení sjednaly v kupní smlouvě.

4. Předání - převzetí

4.1.Předání - převzetí se uskutečňuje v areálu prodejny prodávájÍcÍho, ve které kupujícÍ učinil objed-
návku, resp. uzavřel kupní smlouvu. KupujÍcÍ realizuje dopravu zásadně na vlastní náklady a riziko.
Na základě včasného přání kupujíciho bude veškeré zboží zakoupené u prodávajícího za zvláštní pře-
dem sjednanou úplatu doručeno, rozestaveno, resp. namontováno. V případě, Že dopravu a/nebo mon-
táŽ zboží realizuje dle dohody smluvnIch stran prodávajícĹ uskutečňuje se předání - převzetí po dodáni
a/nebo montáži v místě určeném kupujÍcÍm pro dodáni a/nebo montáž zboží. Prodávající realizuje
dopravu nebo montáž zboží až po úplném uhrazení kupní ceny uvedené v kupní smlouvě. V případě
prodlení ze strany prodávajíciho je kupujÍcÍ oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,03% z kupní
ceny za každý započatý den prodlení. Pokud by byl prodávajÍcÍ přes stanovení dodateČné přiměřené
doby ze strany kupujÍcÍho v prodlenivůči původně sjednanému dodacímu termínu, je kupujÍcÍ oprávněn
od kupnísmlouvy odstoupit.
4.2. KupujÍci je povinen zboží převzít ve sjednaném termínu (bod 2.1) nebo nejpozději během dodateč-
né lhůty (10 dní) po doručeni písemného vyrozumění (bod 2. l.) ze strany prodávajÍcÍho. Převzetí zboží
se může uskutečnit výlučně po zaplacení celé kupní ceny (bod 5.). NedodrŽí-li kupujÍcÍ stanovenou
dodatečnou lhůtu nebo neproběhne-li ze strany kupujĹcÍho ve stejné lhůtě zaplaceni celé kupní ceny,
je prodávájicí oprávněn od kupní smlouvy odstoupit. V případě porušeni povinnosti kupujÍcĹm podle
předcházejÍcÍ věty vzniká prodávajicImu nárok na úhradu smluvní pokuty ve výši poskytnuté zálohy.
prodávajÍcÍ je oprávněn započítat si svoji pohledávku na zaplacení smluvní pokuty proti pohledávce
kupujÍcÍho na vrácení poskytnuté zálohy. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo prodávajÍcÍho
na náhradu vzniklé škody.
4.3.Je-li zboží na skladě, ale nebude kupujÍcÍm ihned převzato. je kupujÍcÍ povinen převzít zboží ke sjed-
nanému termínu vyzvednutí. Nedodrží-li kupujÍcÍ sjednaný termín vyzvednuti nebo neproběhne-li ze
strany kupujĹcÍho ve stejné lhůtě zaplacení celé kupní ceny, je prodávajÍcÍ oprávněn od kupní smlou-
vy odstoupit. V případě porušenÍ povinnosti kupujÍcÍm podle předcházejÍcÍ věty vzniká prodávajÍcÍmu
nárok na úhradu smluvní pokuty ve výši poskytnuté zálohy. ProdávajĹcÍ je oprávněn započítat si svoji
µhledávku na zaplaceni smluvní pokuty proti pohledávce kupujÍcího na vráceni poskytnuté zálohy.
Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo prodávajÍcÍho na náhradu vzniklé Škody.
4.4. KupujĹcÍ je povinen zboží převzít nebo převzetí zajistit a při převzetí zboží prověřit, zda zboží odpo-
vídá objednávce, resp. přesvědčit se o jeho vlastnostech a množství. Pokud je zboživ souladu s objed-
návkou, resp. kupní smlouvou, je v tomto případě povinen tuto skutečnost při předáni - převzetí zboží
písemně potvrdit. V případě, že má zboží při převzetí kupujÍcÍm vady, je kupujÍcí povinen oznámit tyto
skutečnosti bez zbytečného odkladu prodÉĹvajÍcÍmu. Projeví-li se vada v průběhu šesti (6) měsíců ode
dne převzetí zboží, má se za to, že věc byla vadná již při převzetí, pokud se neprokáže opak.
4.5.Je-li kupujÍcÍv prodlení s převzetím zboží, je prodávájící op'ávněn, neodstoupí-li od kupní smlouvy,
po dobu trvání prodlení účtovat náklady za uskladnění ve výši 100 kč za každý jednotlivý den prodlení.

5. Platební podmínky
5.1 Prodávající rozlišuje jednak cenu při vlastním odběru a jednak cenu s dodáním; v případě pochyb-
nosti se ceny prodávajIcího považují za ceny při vlastním odběru. Ceny při vlastním odběru neobsahuji
náklady na doručení, montáž a rozestavění.
5.2 KupujÍcÍ je povinen při podpisu kupní smlouvy nebo nejpozději do sedmi [7) dnů od podpisu kupní
smlouvy uhradit sjednanou zálohu. V případě, že tato záloha nebude uhrazena v dohodnutém termínu
má pmdávajicI právo od smlouvy odstoupit. Doplatek kupní ceny musí proběhnout zásadně před pře-
vzetím zboží. V případě odběru zboží přímo při uzavření kupní smlouvy ze skladu prodávajÍcÍho hradí
kupujÍcÍcelou kupní cenu ihned po podpisu kupnísmbuvy a zbožimu bude ze skladu vydáno po před-
loŽeni originálu dokladu o zaplacení celé kupní ceny.
V případě speciálních požadavků kupujĹcÍho mohou být na přání vyhotoveny plány.
5.3 Sjednají-li smluvní strany v kupní smlouvě, že část ceny bude hrazena úvěrem. je kupujĹcÍ povinen
současně s uzavřením kupní smlouvy podat v obchodních prostorách procávajícího žádost o poskytnutí
úvěru pro tuto kupní smlouvu. KupujícÍ je povinen při podpisu smlouvy uhradit sjednanou zálohu. Pokud
banka neoznámi prodávajíc%u do 5 dnů od uzavření smlouvy povoleni úvěru pro kupujícího, má prodá-
vajÍcÍ právo od kupní smlouvy odstoupit. Poskytnutá záloha bude kupujÍcím|j vrácena.
KupujÍcÍ je ze zákona oprávněn odstoupit od smlouvy o poskytnutí úvěru clo 14 dnů od jejího uzavřeni.
KupujÍcÍ je povinen o svém odstoupenÍbez odkladu informovat prodávajíc'no a uhradit cenu zboží uve-
denou v kupní smlouvě jiným způsobem.
5.4 Na žádost prodávajÍcÍho je kupujÍcÍ povinen vhodným zpŮsobem potvrdit svou totoŽnost v případě
platby bankovní kartou.

5.5 V případě prodlení kupujÍcÍho s úhradou kupní ceny je kupující povinen zaplatit prodávajIcímu ze
zákona plynoucÍúrok z prodlenía případné skladové poplatky podle bodu 4.5.
5.6 Celkovou kupní cenou se rozumí kupní cena včetně DPH v zákonné výši.

6. Prodlení, odstoupeni

6.1 PřipouŠtí-li tyto vŠeobecné podmínky odstoupeni jedné nebo druhé smluvní strany a nestanoví-li
zákon něco jiného, je odstoupení účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé smluv-
ní straně. Pokud smluvní strana písemné oznámení řádně zaslané na její adresu uvedenou v kupní
smlouvě nebo kupujÍcÍm písemně oznámenou nepřevezme, smluvní strany se výslovně dohodly, že 30.
den od odesláníse považuje za den doručeni a tímto dnem také nabývá odstoupenÍ účinnosti.
V případě odstoupení kupujÍcÍho z důvodu porušení smluvní povinnosti na straně prodávajÍciho je pro-
dávájÍcÍ povinen vrátit do osmi (B) dnů ode dne doruČeni oznámení o odstoupení případnou zálohu na
kupní cenu nebo cenu.
6.2 Vzniklo-li prodlenív důsledku vis major. platí za sjednané, že prodávající nenív prodlení.

7. výhrada vlastnického práva

7.1 V případě, že dojde k předání zboží před zaplacením celkové kupní ceny, zboží zůstává ve vlastnictví
prodávajícÍho až do úplného zaplacenIcelkové kupnícenya všech výdajů ze strany kUpUjícího. KupujÍcÍ
nesmí žádným způsobem zboží, u něhož je sjednána výhrada vlastnického práva zcizovat či zatěžovat,
např. zástavním právem. Kupující je na výzvu prodávajÍcÍho vždy povinen oznámit, kde se zboží, u kte-
rého je sjednána výhrada vlastnictví nachází.
7.2 Kupující je povinen okamŽitě písemně oznámit prodávajícímu, pokud třetí osoby na takovéto zboží
uplatní jakýkoliv nárok [např. exekuce, vzetí do zástavy, nebo zahrnutí do konkurzní podstaty, atd.).

8. Záruky

8.1 Nároky kupujícího v případě, že zboží má při převzetívady Ĺpráva z vadného plněni] vyplývají z usta-
noveni § 2165 a násl. Z.Č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.
8.2 Prodávajíd odpovídá kupujÍcÍmu, že věc při převzetí nemá vady a poskytuje kupujĹcÍmu záruku
za jakost v trvání 24 měsíců. Projeví-li se vada v průběhu šesti měsíců od převzetí věci kupujÍcÍm, má
se za to, že věc byla vadná již při převzetí. ZáruČní doba začíná běžet od převzetívěci kupujÍcĹm. Má-li
koupenou věc uvést do provozu jiný podnikatel než prodávajIcĹ začne záruční doba běžet až ode dne
Uvedenivěci do provozu, pokud kupujicI objednal uvedeni do provozu nejpozději do tří týdnů od převzetí
věci a řádně a včas poskytl k provedení služby potřebnou součinnost.
8.3 Má-li věc vady, může kupujÍcÍ požadovat i dodání nové věci bez vad, pokud to nenívzhtedem k pova-
ze vady nepřiměřené, ale pokud se vada týká pouze součásti věci, může kupujÍcÍ požadovat jen výměnu
součásti; není-li to možné, může odstoupit od smlouvy. Je-li to však vzhledem k povaze vady neúměr-
né zejména lze-li vadu odstranit bez zbytečného odkladu, má kupujÍcÍ právo na bezplatné odstraněni
vady.
Právo na dodání nové věci, nebo výměnu souČásti má kUpUjicí i v případě odstranitelné vady, pokud
nemůže věc řádně užívat pro opakovaný výskyt vady po opravě nebo pro větší počet vad. V takovém
případě má kupujÍcÍi právo od smlouvy odstoupit.
Neodstoupí-li kljpujÍcÍ od smlouvy nebo neuplatní-li právo na dodáni nové věci bez vad, na výměnu její
součásti nebo na opravu věci, může požadovat přiměřenou slevu. KupujÍcÍ má právo na přiměřenou
slevu i v případě, Že mu prodávající nemůže dodat novou věc bez vad. vyměnit její součást nebo věc
opravit, jakož i v případě, že prodávajÍcÍ nezjedná nápravu v přiměřené době nebo Že by zjednání ná-
pravy spotřebiteli působilo značné obtíže.
8.4 KupujÍcÍ je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne u spotřebního zboží v době dvaceti
Čtyř měsíců od převzetí. projevI-li se vada v průběhu šesti měsíců od převzetí, má se za to, že věc byla
vadná již při převzetí. KupujÍcÍ je povinen uplatnit u prodávajÍcĹho vady bez zbytečného odkladu poté, co
je zjistil nebo ji při včasné prohlídce a dostatečné péči zjistit mohl.
8.5 Pomoc a informace o nárocích kupujÍcÍho poskytuje kupujÍcÍmu oddělení služeb zákazníkům pro-
dávajícího. Informace o rozsahu, podmínkách a způsobu Uplatnění práva z vadného plněni (-reklama-
ce") spolu s údaji o tom, kde lze reklamaci uplatnit jsou obsaženy v reklamačním řádu prodávajÍcÍho,
který je k dispozici na každé prodejně.

9. Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů

9.1.V případě, Že dojde mezi společností Kika Nábytek s.r.o. a spotřebitelem ke vzniku spotřebitelské-
ho sporu z kupní smlouvy nebo ze smlouvy o poskytování služeb, který se nepodařívyřešit vzájemnou
dohodou, může spotřebitel podat návrh na mimoswdni řešeni takového sporu určenému subjektu
mimosoudnÍho řeŠeni spotřebitelských sporů, kterým je Česká obchodníinspekce, Ústřední inspekto-
rát - odděleníADR, Štěpánská 15, 120 00 Praha 2, e-mail: adr@coi.cz, web: adr.coi.cz .

10. jiná smluvní ujednání

10.1 Kupující svým podpisem uděluje souhlas se zpracováním svých osobních údajů uvedených
na kupní smlouvě v rozsahu jméno, příjmení, adresa, telefonní čÍslo, e-mailová adresa, případně jiná
kontaktní adresa pro účely plnění smlouvy a pro provozní účely společnosti Kika Nábytek s. ĺ o., a to
buď přímo společnosti Kika Nábytek s. ĺ o. nebo zpracovatelem jí určeným v souladu s právními před-
pisy. Poskytnutí osobních údajů pro provozní Účely je dobrovolné a neposkytnutI souhtasu k tomuto
účelu nemá vliv na uzavřeni smlouvy. Zpracování osobních údajů probíhá automatizovaně i manuálně
v elektronické i listinné podobě. Osobní údaje mohou být zpřístupněny zaměstnancům společnosti
Kika Nábytek s.r.o. a pověřenému zpracovateli. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro provozní
účely společnosti je udělován na dobu 5 let a kupujÍcÍ jej může kdykoliv písemně na adrese společnosti
Kika Nábytek s. r. o. odvolat. KupuÍící má právo přístupu k osobním údajům, právo na opravu těchto
osobních údajů či jejich odstraněni z databáze. Kupující má právo požadovat od správce nebo zpraco-
vatele vysvětlení ke zpracováni osobních údajů a jejich změn ve smyslu § 21 z.č. 101/2000 Sb. o ochra-
ně osobních údajů, nebo požadovat, aby správce nebo zpracovatel odstranil závadný stav či provedl
opravu, pokud zjistí nebo se domnívá, Že jeho osobní údaje jsou zpracovávány v rozporu s ochranou
jeho soukromého a csobniho života nebo v rozporu se zákonem, zejména jsou-li osobní údaje nepřes-
né s ohledem na účel jejich zpracování. Nevyhoví-li správce nebo zpracovatel takovému požadavku,
má kupujÍci právo obrátit se přímo na Úřad pro ochranu osobních údajů.

10.2 KupujÍcI je povinen oznámit prodávajÍcÍmu písemně změnu své adresy, pokud ke změně adresy
došlo před převzetím zboží. Pokud kupujĹcI tuto svoji povinnost nesplní, nese rizika vyplývající ze sku-
tečnosti, Že prodávajÍcÍ jeho oznámení neobdržel, nebo jej obdržel se zpožděním. Právní úkony pro-
dávajíciho vůči kUpUjícÍmu se považují za splněné, pokud tyto prodávající odeslal na naposled udanou
adresu kupujÍcĹho.


